
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-I-15/09 

 

Zarządzenie nr 15/2009 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 kwietnia 2009 r. 

 

w sprawie gospodarowania odpadami w UKSW 

 

Na podstawie § 37 ust.2 i § 38 ust.1 pkt 7 Statutu UKSW oraz w celu należytego stosowania 

w UKSW przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2007 r. Nr 39, poz. 251, 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych UKSW do podjęcia wszelkich możliwych 

działań mających na celu zapobieganie powstawaniu oraz ograniczenie ilości odpadów 

wytwarzanych w podległych jednostkach, przede wszystkim poprzez oszczędne i racjonalne 

gospodarowanie materiałami. 

2. Zobowiązuję jednostki i komórki organizacyjne UKSW do selektywnego zbierania odpadów nie 

będących odpadami komunalnymi. Za realizację tego obowiązku odpowiedzialni są kierownicy 

jednostek organizacyjnych. 

 

§ 2 

Ustalam następujące zasady postępowania z odpadami nie będącymi odpadami komunalnymi: 

1) wyselekcjonowane odpady nadające się do odzysku (np. makulatura, złom, pojemniki                     

po tonerach) należy przekazywać do magazynu gospodarczego DAG;       

2) odpady nie nadające się do odzysku oraz szkodliwe lub niebezpieczne dla środowiska                      

(np. baterie, świetlówki, zużyte kasety z taśmami barwiącymi, zużyty sprzęt i urządzenia) należy 

gromadzić w miejscu wyznaczonym przez Dział Administracyjno-Gospodarczy lub Dział 

Eksploatacji CEiBI ; 

3) odpady wymienione w pkt 1 i 2 będą, w miarę potrzeb, przekazywane przez Dział 

Administracyjno-Gospodarczy i Dział Eksploatacji CEiBI podmiotom posiadającym zezwolenie 

właściwych organów na prowadzenie działalności w zakresie odzysku  

lub unieszkodliwiania odpadów. 

 

§ 3 

Organizację gospodarki odpadami i nadzór nad realizacją zarządzenia powierza                                      

się Kanclerzowi  UKSW. 

 

§ 4 

Traci moc zarządzenie nr 19/2004 Rektora UKSW z dnia 1 czerwca 2004r. w sprawie 

gospodarowania odpadami w UKSW. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

Rektor UKSW 


